Y-C1开发板产品手册  版本：V 2.1
产品手册
文档版本 V2. 1
发布日期 2024­01-06
Y-C1
人 工 智 能 开 发 板
Y-C1开发板产品手册  版本：V 2.1
品立科技有限责任公司保留一切权利。

修订版 修订日期 修订内容 适用硬件版本
V 1.0 2019-12-21 创建文档 V 1.0
V 1.1 2020-02-20 增加Y-C1订货型号说明，
增加LED指示灯颜色说明。 V 1.0
V 2.0 2023-11-16 修改产品手册模版，
增加接口测试说明。 V 1.0
V 2.1 2025-01-06 修改手册字体 V 1.0
产品硬件修订历史
硬件版本 修订日期 修订内容
V 1.0 2019-12-21 初始版本
电子元件和电路对静电放电很敏感，虽然本公司在设计电路板卡产品时会对板卡上的主要接口做
防静电保护设计，但很难对所有元件及电路做到防静电安全防护。因此在处理任何电路板组件时，
建议遵守防静电安全保护措施。
防静电安全保护措施包括但不限于以下几点：
1. 运输、存储过程中应将板卡放在防静电袋中，直至安装部署
时再拿出板卡。
2. 在身体接触板卡之前应将身体内寄存的静电释放掉：佩戴放
电接地腕带。
3. 仅在静电放电安全区域内操作电路板卡。
4. 避免在铺有地毯的区域搬移电路板。
5. 通过板边接触来避免直接接触板卡上的电子元件。
Y-C1开发板产品手册  版本：V 2.1
目 录
1  产 品 介 绍 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5
2  产 品 规 格 及 参 数 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6
3  对 外 接 口 及 功 能 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8
4  全 方 位 展 示 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1
5  Y - C 1 接 口 定 义 描 述 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 2
6  订 货 信 息 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 8
7  R e c o v e r y 模 式 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 8
8  使 用 方 法 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 9
9  G P I O 功 能 测 试 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 9
1 0  C A N 功 能 测 试 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 0
1 1  串 口 测 试 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 1
1 2  特 殊 说 明 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2
Y-C1开发板产品手册  版本：V 2.1
5
Y-C1是一款搭配NVIDIA® Jetson™ TX1/TX2/TX2-4GB/TX2i 系列核心模块的低成本、小体积载
板，适合紧凑型部署需求。面向工业部署应用，主要接口进行了静电安全保护设计，采用了高可靠
性的电源应用方案，输入电源具有过压与反极性保护功能， 具有丰富的对外接口，全板器件均采
用宽温型号。
Y-C1预留有150pin高速信号扩展连接器，该连接器可引出SATA、PCIe、MIPI CSI、I2C、I2S、
SPI、DP等信号。可直接搭载本公司扩展载板Y-C1-E1使用。
1 产品介绍
Y-C1开发板产品手册  版本：V 2.1
6
Interface Quantity Interface Quantity
USB3.0 Type-A 2 Micro USB 1
RJ45 1 HDMI 1
Recovery Button 1 LED 1
RTC Battery Holder 1 DC power Jack 1
30pin Connector 1(4*UART\4*GPIO\1*I2C\2*CAN)
150pin Connector 1(DP\PCIe\MIPI CSI\SATA\I2C\I2S\SPI)
注：与Jetson TX1模块搭配使用时，CAN总线接口功能不可用。
I/O接口
Power
Supply Spec
Input Type DC
Input Voltage +7V ～ +19V
2 产品规格及参数
Feature
Y-C1 Carrier Board
Module NVIDIA Jetson TX1/TX2
Series Modules